中信建投基金管理有限公司关于网上交易银联支付渠道终止服务的公告

       中信建投基金管理有限公司（以下简称“本公司”）近日与上海银联电子支付服务有限公司（以下简称“银
联”）就双方合作协议终止达成一致。受此影响，本公司将于2019年6月17日00:00起终止网上交易通过银联支
付渠道进行开户、身份验证、客户银联交易账户下的基金认购、申购、定投等业务，现将有关事项公告如下：

一、起始时间

       公告切换期：2019年5月31日12:00-2019年6月14日24:00

       银联服务终止日期：2019年6月17日0:00起

二、涉及投资者范围

       通过银联渠道开立本公司网上交易账户的个人投资者。

三、涉及业务

       本公司网上交易（不含微信交易）将于2019年6月17日0:00起终止投资者通过银联渠道进行基金账户开立
及相关交易账户下的基金认购、申购、定投及新增银行卡为支付手段等业务，投资者原银联交易账户下持有份
额的赎回、分红、转换等业务可照常办理。

四、重要提示

      1、受影响的投资者可通过中信建投基金网上交易平台登录后绑定其他支付渠道，即可正常办理基金的认
购、申购、定投业务。

      2、因投资者可能面临渠道切换后造成的登录、交易等不便利情况，本公司建议投资者在切换期内及时登录
网上交易绑定新的银行卡，或选择处理银联渠道下份额。对此造成的不便，本公司深表歉意。

     3、如有疑问可拨打本公司客户服务电话4009-108-108（免长途费）进行咨询。

     特此公告。

 中信建投基金管理有限公司

2019年5月31日